UBND XÃ SA THẦY

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VHXH-KHCN&CĐS
V/v tham mưu Kế hoạch triển khai

Phong trào thi đua “Quảng Ngãi

thi đua đổi mới sáng tạo và chuyển

đổi số” trên địa bàn xã Sa Thầy

Sa Thầy, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã.

Căn cứ Kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 27 tháng 6 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai Phong trào thi đua “Quảng Ngãi thi

đua đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số”;

Thực hiện sự chỉ đạo của Ủy ban nhân dân xã, Phòng Văn hóa - Xã hội đã

tham mưu xây dựng dự thảo Kế hoạch triển khai Phong trào thi đua “Quảng Ngãi

thi đua đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số” trên địa bàn xã Sa Thầy và tổ chức

lấy ý kiến các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan (tại Công văn số 45/VHXH-

KHCN&CĐS ngày 22 tháng 9 năm 2025 của Phòng Văn hóa - Xã hội)1.

Phòng Văn hóa - Xã hội tham mưu Ủy ban nhân dân xã Kế hoạch triển

khai Phong trào thi đua “Quảng Ngãi thi đua đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số”

trên địa bàn xã Sa Thầy.

(có dự thảo văn bản gửi kèm theo)

Phòng Văn hóa - Xã hội kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban

hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,KHCN&CĐS.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Luyến

1 Tổ chức lấy ý kiến 36 cơ quan, tổ chức, đơn vị; Thôn trưởng các thôn, làng; kết quả 100% cơ quan, tổ

chức, đơn vị thống nhất với nội dung dự thảo.

		2025-09-25T11:33:34+0700

		2025-09-25T13:36:55+0700

		2025-09-25T13:36:51+0700

		2025-09-25T13:36:51+0700

		2025-09-25T13:36:51+0700

		2025-09-25T13:37:08+0700